מאותו יום נערכו ביקורים וחיפושים בביתו ובבית משפחתו על מנת לאתרו עד

למעצרו ביום 21/5/16.

4. המסגרת הנורמטיבית:

סמכותו של ביהמ"ש לצוות על מעצרו של משיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו מעוגנת בסעיף 21 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים, התשנ"ו - 1996). בהתאם לסעיף הנ"ל, יש צורך בקיומם של שלושה

תנאים מצטברים:

א. קיום ראיות לכאורה להוכחת אשמת המשיב

ב. קיום עילה למעצר

ג. היעדר חלופת מעצר

5. דיון והכרעה:

לצורך הכרעה בבקשה זו, התייחס בית המשפט לתנאי הסף דלעיל:

א. קיומן של ראיות לכאורה:

- מעצר בית מלא בביתו של המשיב בטמרה, כאשר שוטר ממשטרת ישראל יהיה רשאי בכל עת לבוא לבית בו
שוהה המשיב על מנת לוודא קיום תנאי השחרור.

· ערבון או ערבות בנקאית ע"ס 8,000 ₪.

· ערבות עצמית וערבות צד ג' ע"ס 15,000 ₪ כל אחד.

· צו עיכוב יציאה מן הארץ.

במידה ולא ימציא הערבויות, ייעצר ויובא בפניי מחר עד השעה 12:00.

ניתנה והודעה היום י"ז אייר תשע"ו, 25/05/2016 במעמד הנוכחים.

יעקב בכר , שופט בכיר